
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

07.04.2020                                                                                                                     №  211 
г. Азов 

 

 

Об организации контроля за реализацией  

электронного обучения 

 

 

В целях реализации приказа по Управлению образования г. Азова №206 от 

03.04.2020 «Об организации дополнительного образования обучающихся 

учреждений дополнительного образования г. Азова с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям муниципальных учреждений МБУ ДО  ДЮСШ №1 

г. Азова, МБУ ДО ДЮСШ №2 г. Азова, МБУ ДО ДЮСШ №3 г. Азова, МБУ 

ДО СЮТ г. Азова, МБУ ДО СЮН г. Азова, МБУ ДО ДДТ г. Азова, МБОУ 

"МУК" г. Азова  в период реализации программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

обеспечить: 

1.1. Ежедневный мониторинг хода образовательного процесса  и 

реализации программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

1.2. Контроль обратной связи с обучающимися посредством 

электронной почты, мессенджеров и социальных сетей, через официальные 

ресурсы, собеседования в режиме систем он-лайн общения; 
1.3. Внести корректировки в учебный план с учетом возможностей 

реализации тем занятий. 

1.4. Ведущему специалисту Управления образования г. Азова 

Ковалеву А.В. довести до руководителей учреждений информацию о личной 

ответственности за реализации программ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник        Е.Д. Мирошниченко 
 

 

 

Приказ подготовлен 

ведущим специалистом А.В.Ковалевым 


